exercitium i, prīma pars

- ① Dāvus et Ursus sunt servī eiusdem dominī.
- ② Dāvus et Ursus eundem dominum habent.
- ③ Dāvō et Ursō dem dominus est.
- ④ Dāvus et Ursus dem dominō pārent.
- ⑤ Dāvus et Ursus cum dem dominō habitant.
- ⑥ Dēlia et Syra sunt ancillae dem dominae.
- ⑦ Dēlia et Syra dem dominam habent.
- ⑧ Dēliae et Syrae dem domina est.
- ⑨ Dēlia et Syra dem dominae pārent.
- ⑩ Dēlia et Syra cum dem dominā habitant.

exercitium i, prīma pars

- ① Dāvus et Ursus sunt servī eiusdem dominī.
- ② Dāvus et Ursus eundem dominum habent.
- ③ Dāvō et Ursō idem dominus est.
- ④ Dāvus et Ursus __dem dominō pārent.
- ⑤ Dāvus et Ursus cum __dem dominō habitant.
- ⑥ Dēlia et Syra sunt ancillae ___dem dominae.
- ⑦ Dēlia et Syra ___dem dominam habent.
- ⑧ Dēliae et Syrae __dem domina est.
- ⑨ Dēlia et Syra __dem dominae pārent.
- ⑩ Dēlia et Syra cum __dem dominā habitant.

exercitium i, prīma pars

- ① Dāvus et Ursus sunt servī eiusdem dominī.
- ② Dāvus et Ursus eundem dominum habent.
- ③ Dāvō et Ursō īdem dominus est.
- ④ Dāvus et Ursus eīdem dominō pārent.
- ⑤ Dāvus et Ursus cum __dem dominō habitant.
- ⑥ Dēlia et Syra sunt ancillae ___dem dominae.
- ⑦ Dēlia et Syra ___dem dominam habent.
- ⑧ Dēliae et Syrae __dem domina est.
- ⑨ Dēlia et Syra __dem dominae pārent.
- ⑩ Dēlia et Syra cum __dem dominā habitant.

exercitium i, prīma pars

- ① Dāvus et Ursus sunt servī eiusdem dominī.
- ② Dāvus et Ursus eundem dominum habent.
- ③ Dāvō et Ursō idem dominus est.
- ④ Dāvus et Ursus eīdem dominō pārent.
- ⑤ Dāvus et Ursus cum eōdem dominō habitant.
- ⑥ Dēlia et Syra sunt ancillae ___dem dominae.
- ⑦ Dēlia et Syra ___dem dominam habent.
- ⑧ Dēliae et Syrae __dem domina est.
- ⑨ Dēlia et Syra __dem dominae pārent.
- ⑩ Dēlia et Syra cum __dem dominā habitant.

exercitium i, prīma pars

- ① Dāvus et Ursus sunt servī eiusdem dominī.
- ② Dāvus et Ursus eundem dominum habent.
- ③ Dāvō et Ursō idem dominus est.
- ④ Dāvus et Ursus eīdem dominō pārent.
- ⑤ Dāvus et Ursus cum eōdem dominō habitant.
- ⑥ Dēlia et Syra sunt ancillae eiusdem dominae.
- ⑦ Dēlia et Syra ___dem dominam habent.
- ⑧ Dēliae et Syrae ___dem domina est.
- ⑨ Dēlia et Syra __dem dominae pārent.
- ⑩ Dēlia et Syra cum ___dem dominā habitant.

exercitium i, prīma pars

- ① Dāvus et Ursus sunt servī eiusdem domini.
- ② Dāvus et Ursus eundem dominum habent.
- ③ Dāvō et Ursō idem dominus est.
- ④ Dāvus et Ursus eīdem dominō pārent.
- ⑤ Dāvus et Ursus cum eōdem dominō habitant.
- ⑥ Dēlia et Syra sunt ancillae eiusdem dominae.
- ⑦ Dēlia et Syra eandem dominam habent.
- ⑧ Dēliae et Syrae dem domina est.
- ⑨ Dēlia et Syra dem dominae pārent.
- ⑩ Dēlia et Syra cum dem dominā habitant.

exercitium i, prīma pars

- ① Dāvus et Ursus sunt servī eiusdem dominī.
- ② Dāvus et Ursus eundem dominum habent.
- ③ Dāvō et Ursō idem dominus est.
- ④ Dāvus et Ursus eīdem dominō pārent.
- ⑤ Dāvus et Ursus cum eōdem dominō habitant.
- ⑥ Dēlia et Syra sunt ancillae eiusdem dominae.
- ⑦ Dēlia et Syra eandem dominam habent.
- ⑧ Dēliae et Syrae eadem domina est.
- ⑨ Dēlia et Syra dem dominae pārent.
- ⑩ Dēlia et Syra cum dem dominā habitant.

exercitium i, prīma pars

- ① Dāvus et Ursus sunt servī eiusdem dominī.
- ② Dāvus et Ursus eundem dominum habent.
- ③ Dāvō et Ursō īdem dominus est.
- ④ Dāvus et Ursus eīdem dominō pārent.
- ⑤ Dāvus et Ursus cum eōdem dominō habitant.
- ⑥ Dēlia et Syra sunt ancillae eiusdem dominae.
- ⑦ Dēlia et Syra eandem dominam habent.
- ⑧ Dēliae et Syrae eaddem domina est.
- ⑨ Dēlia et Syra eīdem dominae pārent.
- ⑩ Dēlia et Syra cum dem dominā habitant.

exercitium i, prīma pars

- ① Dāvus et Ursus sunt servī eiusdem dominī.
- ② Dāvus et Ursus eundem dominum habent.
- ③ Dāvō et Ursō īdem dominus est.
- ④ Dāvus et Ursus eīdem dominō pārent.
- ⑤ Dāvus et Ursus cum eōdem dominō habitant.
- ⑥ Dēlia et Syra sunt ancillae eiusdem dominae.
- ⑦ Dēlia et Syra eandem dominam habent.
- ⑧ Dēliae et Syrae eaddem domina est.
- ⑨ Dēlia et Syra eīdem dominae pārent.
- ⑩ Dēlia et Syra cum eadem dominā habitant.

exercitium i, altera pars

- 11 Patrī et filiō _dem cognōmen est.
- 12 Pater et filius _dem cognōmen habent.
- 13 Mare Īnferum et Tūscum sunt duo nōmina ___dem maris.
- 14 __dem marī duo nōmina sunt.
- 15 Pater et māter in __dem cubiculō dormiunt.

exercitium i, altera pars

- 11 Patrī et filiō idem cognōmen est.
- 12 Pater et filius _dem cognōmen habent.
- 13 Mare Īnferum et Tūscum sunt duo nōmina ___dem maris.
- 14 _dem marī duo nōmina sunt.
- 15 Pater et māter in __dem cubiculō dormiunt.

exercitium i, altera pars

- 11 Patrī et filiō idem cognōmen est.
- 12 Pater et fīlius idem cognōmen habent.
- 13 Mare Īnferum et Tūscum sunt duo nōmina ___dem maris.
- 14 ___dem marī duo nōmina sunt.
- 15 Pater et māter in ___dem cubiculō dormiunt.

exercitium i, altera pars

- 11 Patrī et filiō idem cognōmen est.
- 12 Pater et fīlius idem cognōmen habent.
- 13 Mare Īnferum et Tūscum sunt duo nōmina eiusdem maris.
- 14 dem marī duo nōmina sunt.
- 15 Pater et māter in dem cubiculō dormiunt.

exercitium i, altera pars

- 11 Patrī et filiō idem cognōmen est.
- 12 Pater et fīlius idem cognōmen habent.
- 13 Mare Īnferum et Tūscum sunt duo nōmina eiusdem maris.
- 14 eīdem marī duo nōmina sunt.
- 15 Pater et māter in dem cubiculō dormiunt.

exercitium i, altera pars

- 11 Patrī et filiō idem cognōmen est.
- 12 Pater et fīlius idem cognōmen habent.
- 13 Mare Īnferum et Tūscum sunt duo nōmina eiusdem maris.
- 14 eīdem marī duo nōmina sunt.
- 15 Pater et māter in eōdem cubiculō dormiunt.

exercitium ii

- ① Ex litterīs Latīnīs sex _____ sunt, cēterae sunt _____.
- ② In _____ Latīnā *k* littera nōn _____, sed ____ est.
- ③ Cōnsonāns semper cum vōcālī _____.
- ④ Cum vocābula _____ [= iunguntur], _____ fiunt.
- ⑤ Haec vocābula *dominus* et _____ eundem hominem _____.
- ⑥ Magister librōs et Graecōs et Latīnōs _____ potest.
- ⑦ Mārcus vocābula Graeca nōn _____.
- ⑧ Discipulī in tabulīs _____ id quod magister iīs _____.
- ⑨ ____ [= eō modō] puerī scrībere discunt.
- ⑩ Mārcus vocābulum *homō* scrībit ____ [= hōc modō]: *OMO*.
- ⑪ Barbarīs nōn eadem lingua, sed _____ linguae sunt.

exercitium ii

- ① Ex litterīs Latīnīs sex vōcālēs sunt, cēterae sunt _____.
- ② In _____ Latīnā *k* littera nōn _____, sed ____ est.
- ③ Cōnsonāns semper cum vōcālī _____.
- ④ Cum vocābula _____ [= iunguntur], _____ fiunt.
- ⑤ Haec vocābula *dominus* et _____ eundem hominem _____.
- ⑥ Magister librōs et Graecōs et Latīnōs _____ potest.
- ⑦ Mārcus vocābula Graeca nōn _____.
- ⑧ Discipulī in tabulīs _____ id quod magister iīs _____.
- ⑨ ____ [= eō modō] puerī scrībere discunt.
- ⑩ Mārcus vocābulum *homō* scrībit ____ [= hōc modō]: *OMO*.
- ⑪ Barbarīs nōn eadem lingua, sed _____ linguae sunt.

exercitium ii

- ① Ex litterīs Latīnīs sex vōcālēs sunt, cēterae sunt cōnsonantēs.
- ② In _____ Latīnā *k* littera nōn _____, sed ____ est.
- ③ Cōnsonāns semper cum vōcālī _____.
- ④ Cum vocābula _____ [= iunguntur], _____ fiunt.
- ⑤ Haec vocābula *dominus* et _____ eundem hominem _____.
- ⑥ Magister librōs et Graecōs et Latīnōs _____ potest.
- ⑦ Mārcus vocābula Graeca nōn _____.
- ⑧ Discipulī in tabulīs _____ id quod magister iīs _____.
- ⑨ ____ [= eō modō] puerī scribere discunt.
- ⑩ Mārcus vocābulum *homō* scribit ____ [= hōc modō]: *OMO*.
- ⑪ Barbarīs nōn eadem lingua, sed _____ linguae sunt.

exercitium ii

- ① Ex litterīs Latīnīs sex vōcālēs sunt, cēterae sunt cōnsonantēs.
- ② In linguā Latīnā *k* littera nōn _____, sed ____ est.
- ③ Cōnsonāns semper cum vōcālī _____.
- ④ Cum vocābula _____ [= iunguntur], _____ fiunt.
- ⑤ Haec vocābula *dominus* et ____ eundem hominem _____.
- ⑥ Magister librōs et Graecōs et Latīnōs _____ potest.
- ⑦ Mārcus vocābula Graeca nōn _____.
- ⑧ Discipulī in tabulīs _____ id quod magister iīs _____.
- ⑨ ____ [= eō modō] puerī scribere discunt.
- ⑩ Mārcus vocābulum *homō* scribit ____ [= hōc modō]: *OMO*.
- ⑪ Barbarīs nōn eadem lingua, sed _____ linguae sunt.

exercitium ii

- ① Ex litterīs Latīnīs sex vōcālēs sunt, cēterae sunt cōnsonantēs.
- ② In linguā Latīnā *k* littera nōn frequēns, sed ____ est.
- ③ Cōnsonāns semper cum vōcālī _____.
- ④ Cum vocābula _____ [= iunguntur], _____ fiunt.
- ⑤ Haec vocābula *dominus* et ____ eundem hominem _____.
- ⑥ Magister librōs et Graecōs et Latīnōs _____ potest.
- ⑦ Mārcus vocābula Graeca nōn _____.
- ⑧ Discipulī in tabulīs _____ id quod magister iīs _____.
- ⑨ ____ [= eō modō] puerī scribere discunt.
- ⑩ Mārcus vocābulum *homō* scribit ____ [= hōc modō]: *OMO*.
- ⑪ Barbarīs nōn eadem lingua, sed _____ linguae sunt.

exercitium ii

- ① Ex litterīs Latīnīs sex vōcālēs sunt, cēterae sunt cōnsonantēs.
- ② In linguā Latīnā *k* littera nōn frequēns, sed rāra est.
- ③ Cōnsonāns semper cum vōcālī _____.
- ④ Cum vocābula _____ [= iunguntur], _____ fiunt.
- ⑤ Haec vocābula *dominus* et _____ eundem hominem _____.
- ⑥ Magister librōs et Graecōs et Latīnōs _____ potest.
- ⑦ Mārcus vocābula Graeca nōn _____.
- ⑧ Discipulī in tabulīs _____ id quod magister iīs _____.
- ⑨ _____ [= eō modō] puerī scribere discunt.
- ⑩ Mārcus vocābulum *homō* scribit _____ [= hōc modō]: *OMO*.
- ⑪ Barbarīs nōn eadem lingua, sed _____ linguae sunt.

exercitium ii

- ① Ex litterīs Latīnīs sex vōcālēs sunt, cēterae sunt cōnsonantēs.
- ② In linguā Latīnā *k* littera nōn frequēns, sed rāra est.
- ③ Cōnsonāns semper cum vōcālī iungitur.
- ④ Cum vocābula _____ [= iunguntur], _____ fiunt.
- ⑤ Haec vocābula *dominus* et _____ eundem hominem _____.
- ⑥ Magister librōs et Graecōs et Latīnōs _____ potest.
- ⑦ Mārcus vocābula Graeca nōn _____.
- ⑧ Discipulī in tabulīs _____ id quod magister iīs _____.
- ⑨ _____ [= eō modō] puerī scribere discunt.
- ⑩ Mārcus vocābulum *homō* scribit _____ [= hōc modō]: *OMO*.
- ⑪ Barbarīs nōn eadem lingua, sed _____ linguae sunt.

exercitium ii

- ① Ex litterīs Latīnīs sex vōcālēs sunt, cēterae sunt cōnsonantēs.
- ② In linguā Latīnā *k* littera nōn frequēns, sed rāra est.
- ③ Cōnsonāns semper cum vōcālī iungitur.
- ④ Cum vocābula coniunguntur [= iunguntur], _____ fiunt.
- ⑤ Haec vocābula *dominus* et _____ eundem hominem _____.
- ⑥ Magister librōs et Graecōs et Latīnōs _____ potest.
- ⑦ Mārcus vocābula Graeca nōn _____.
- ⑧ Discipulī in tabulīs _____ id quod magister iīs _____.
- ⑨ _____ [= eō modō] puerī scribere discunt.
- ⑩ Mārcus vocābulum *homō* scribit _____ [= hōc modō]: *OMO*.
- ⑪ Barbarīs nōn eadem lingua, sed _____ linguae sunt.

exercitium ii

- ① Ex litterīs Latīnīs sex vōcālēs sunt, cēterae sunt cōnsonantēs.
- ② In linguā Latīnā *k* littera nōn frequēns, sed rāra est.
- ③ Cōnsonāns semper cum vōcālī iungitur.
- ④ Cum vocābula coniunguntur [= iunguntur], sententiae fiunt.
- ⑤ Haec vocābula *dominus* et _____ eundem hominem _____.
- ⑥ Magister librōs et Graecōs et Latīnōs _____ potest.
- ⑦ Mārcus vocābula Graeca nōn _____.
- ⑧ Discipulī in tabulīs _____ id quod magister iīs _____.
- ⑨ ___ [= eō modō] puerī scribere discunt.
- ⑩ Mārcus vocābulum *homō* scribit ___ [= hōc modō]: *OMO*.
- ⑪ Barbarīs nōn eadem lingua, sed _____ linguae sunt.

exercitium ii

- ① Ex litterīs Latīnīs sex vōcālēs sunt, cēterae sunt cōnsonantēs.
- ② In linguā Latīnā *k* littera nōn frequēns, sed rāra est.
- ③ Cōnsonāns semper cum vōcālī iungitur.
- ④ Cum vocābula coniunguntur [= iunguntur], sententiae fiunt.
- ⑤ Haec vocābula *dominus* et erūs eundem hominem _____.
- ⑥ Magister librōs et Graecōs et Latīnōs _____ potest.
- ⑦ Mārcus vocābula Graeca nōn _____.
- ⑧ Discipulī in tabulīs _____ id quod magister iīs _____.
- ⑨ ___ [= eō modō] puerī scribere discunt.
- ⑩ Mārcus vocābulum *homō* scribit ___ [= hōc modō]: *OMO*.
- ⑪ Barbarīs nōn eadem lingua, sed _____ linguae sunt.

exercitium ii

- ① Ex litterīs Latīnīs sex vōcālēs sunt, cēterae sunt cōnsonantēs.
- ② In linguā Latīnā *k* littera nōn frequēns, sed rāra est.
- ③ Cōnsonāns semper cum vōcālī iungitur.
- ④ Cum vocābula coniunguntur [= iunguntur], sententiae fiunt.
- ⑤ Haec vocābula *dominus* et erus eundem hominem significant.
- ⑥ Magister librōs et Graecōs et Latīnōs _____ potest.
- ⑦ Mārcus vocābula Graeca nōn _____.
- ⑧ Discipulī in tabulīs _____ id quod magister iīs _____.
- ⑨ ___ [= eō modō] puerī scribere discunt.
- ⑩ Mārcus vocābulum *homō* scribit ___ [= hōc modō]: *OMO*.
- ⑪ Barbarīs nōn eadem lingua, sed _____ linguae sunt.

exercitium ii

- ① Ex litterīs Latīnīs sex vōcālēs sunt, cēterae sunt cōnsonantēs.
- ② In linguā Latīnā *k* littera nōn frequēns, sed rāra est.
- ③ Cōnsonāns semper cum vōcālī iungitur.
- ④ Cum vocābula coniunguntur [= iunguntur], sententiae fiunt.
- ⑤ Haec vocābula *dominus* et erūs eundem hominem significant.
- ⑥ Magister librōs et Graecōs et Latīnōs legere potest.
- ⑦ Mārcus vocābula Graeca nōn _____.
- ⑧ Discipulī in tabulīs _____ id quod magister iīs _____.
- ⑨ ___ [= eō modō] puerī scribere discunt.
- ⑩ Mārcus vocābulum *homō* scribit ___ [= hōc modō]: *OMO*.
- ⑪ Barbarīs nōn eadem lingua, sed _____ linguae sunt.

exercitium ii

- ① Ex litterīs Latīnīs sex vōcālēs sunt, cēterae sunt cōnsonantēs.
- ② In linguā Latīnā *k* littera nōn frequēns, sed rāra est.
- ③ Cōnsonāns semper cum vōcālī iungitur.
- ④ Cum vocābula coniunguntur [= iunguntur], sententiae fiunt.
- ⑤ Haec vocābula *dominus* et erūs eundem hominem significant.
- ⑥ Magister librōs et Graecōs et Latīnōs legere potest.
- ⑦ Mārcus vocābula Graeca nōn intellegit.
- ⑧ Discipulī in tabulīs _____ id quod magister iīs _____.
- ⑨ ___ [= eō modō] puerī scribere discunt.
- ⑩ Mārcus vocābulum *homō* scribit ___ [= hōc modō]: *OMO*.
- ⑪ Barbarīs nōn eadem lingua, sed _____ linguae sunt.

exercitium ii

- ① Ex litterīs Latīnīs sex vōcālēs sunt, cēterae sunt cōnsonantēs.
- ② In linguā Latīnā *k* littera nōn frequēns, sed rāra est.
- ③ Cōnsonāns semper cum vōcālī iungitur.
- ④ Cum vocābula coniunguntur [= iunguntur], sententiae fiunt.
- ⑤ Haec vocābula *dominus* et erūs eundem hominem significant.
- ⑥ Magister librōs et Graecōs et Latīnōs legere potest.
- ⑦ Mārcus vocābula Graeca nōn intellegit.
- ⑧ Discipulī in tabulīs scrībunt id quod magister iīs _____.
- ⑨ ___ [= eō modō] puerī scrībere discunt.
- ⑩ Mārcus vocābulum *homō* scrībit ___ [= hōc modō]: *OMO*.
- ⑪ Barbarīs nōn eadem lingua, sed _____ linguae sunt.

exercitium ii

- ① Ex litterīs Latīnīs sex vōcālēs sunt, cēterae sunt cōnsonantēs.
- ② In linguā Latīnā *k* littera nōn frequēns, sed rāra est.
- ③ Cōnsonāns semper cum vōcālī iungitur.
- ④ Cum vocābula coniunguntur [= iunguntur], sententiae fiunt.
- ⑤ Haec vocābula *dominus* et erus eundem hominem significant.
- ⑥ Magister librōs et Graecōs et Latīnōs legere potest.
- ⑦ Mārcus vocābula Graeca nōn intellegit.
- ⑧ Discipulī in tabulīs scrībunt id quod magister iīs dictat.
- ⑨ ___ [= eō modō] puerī scrībere discunt.
- ⑩ Mārcus vocābulum *homō* scrībit ___ [= hōc modō]: *OMO*.
- ⑪ Barbarīs nōn eadem lingua, sed _____ linguae sunt.

exercitium ii

- ① Ex litterīs Latīnīs sex vōcālēs sunt, cēterae sunt cōnsonantēs.
- ② In linguā Latīnā *k* littera nōn frequēns, sed rāra est.
- ③ Cōnsonāns semper cum vōcālī iungitur.
- ④ Cum vocābula coniunguntur [= iunguntur], sententiae fiunt.
- ⑤ Haec vocābula *dominus* et erūs eundem hominem significant.
- ⑥ Magister librōs et Graecōs et Latīnōs legere potest.
- ⑦ Mārcus vocābula Graeca nōn intellegit.
- ⑧ Discipulī in tabulīs scrībunt id quod magister iīs dictat.
- ⑨ Ita [= eō modō] puerī scrībere discunt.
- ⑩ Mārcus vocābulum *homō* scrībit ___ [= hōc modō]: *OMO*.
- ⑪ Barbarīs nōn eadem lingua, sed _____ linguae sunt.

exercitium ii

- ① Ex litterīs Latīnīs sex vōcālēs sunt, cēterae sunt cōnsonantēs.
- ② In linguā Latīnā *k* littera nōn frequēns, sed rāra est.
- ③ Cōnsonāns semper cum vōcālī iungitur.
- ④ Cum vocābula coniunguntur [= iunguntur], sententiae fiunt.
- ⑤ Haec vocābula *dominus* et erus eundem hominem significant.
- ⑥ Magister librōs et Graecōs et Latīnōs legere potest.
- ⑦ Mārcus vocābula Graeca nōn intellegit.
- ⑧ Discipulī in tabulīs scrībunt id quod magister iīs dictat.
- ⑨ Ita [= eō modō] puerī scrībere discunt.
- ⑩ Mārcus vocābulum *homō* scrībit sic [= hōc modō]: *OMO*.
- ⑪ Barbarīs nōn eadem lingua, sed _____ linguae sunt.

exercitium ii

- ① Ex litterīs Latīnīs sex vōcālēs sunt, cēterae sunt cōnsonantēs.
- ② In linguā Latīnā *k* littera nōn frequēns, sed rāra est.
- ③ Cōnsonāns semper cum vōcālī iungitur.
- ④ Cum vocābula coniunguntur [= iunguntur], sententiae fiunt.
- ⑤ Haec vocābula *dominus* et erus eundem hominem significant.
- ⑥ Magister librōs et Graecōs et Latīnōs legere potest.
- ⑦ Mārcus vocābula Graeca nōn intellegit.
- ⑧ Discipulī in tabulīs scrībunt id quod magister iīs dictat.
- ⑨ Ita [= eō modō] puerī scrībere discunt.
- ⑩ Mārcus vocābulum *homō* scrībit sic [= hōc modō]: *OMO*.
- ⑪ Barbarīs nōn eadem lingua, sed variae linguae sunt.

exercitium iii, prīma pars

- ① Quot sunt litterae Latīnae?
- ② Quot sunt vōcālēs et quot cōnsonantēs?
- ③ Estne *b* vōcālis an cōnsonāns?
- ④ Suntne vōcālēs an cōnsonantēs litterae *e* et *o*?
- ⑤ In quibus vocābulīs reperiuntur litterae *y* et *z*?

exercitium iii, prīma pars

- ① Quot sunt litterae Latīnae?
Numerus litterārum est vīgintī trēs.
- ② Quot sunt vōcālēs et quot cōnsonantēs?
- ③ Estne *b* vōcālis an cōnsonāns?
- ④ Suntne vōcālēs an cōnsonantēs litterae *e* et *o*?
- ⑤ In quibus vocābulīs reperiuntur litterae *y* et *z*?

exercitium iii, prīma pars

- ① Quot sunt litterae Latīnae?
Numerus litterārum est vīgintī trēs.
- ② Quot sunt vōcālēs et quot cōnsonantēs?
Septendecim litterae sunt cōnsonantēs. Sex sunt vōcālēs.
- ③ Estne *b* vōcālis an cōnsonāns?
- ④ Suntne vōcālēs an cōnsonantēs litterae *e* et *o*?
- ⑤ In quibus vocābulīs reperiuntur litterae *y* et *z*?

exercitium iii, prīma pars

- ① Quot sunt litterae Latīnae?
Numerus litterārum est vīgintī trēs.
- ② Quot sunt vōcālēs et quot cōnsonantēs?
Septendecim litterae sunt cōnsonantēs. Sex sunt vōcālēs.
- ③ Estne *b* vōcālis an cōnsonāns?
Littera *b* cōnsonāns est.
- ④ Suntne vōcālēs an cōnsonantēs litterae *e* et *o*?
- ⑤ In quibus vocābulīs reperiuntur litterae *y* et *z*?

exercitium iii, prīma pars

- ① Quot sunt litterae Latīnae?
Numerus litterārum est vīgintī trēs.
- ② Quot sunt vōcālēs et quot cōnsonantēs?
Septendecim litterae sunt cōnsonantēs. Sex sunt vōcālēs.
- ③ Estne *b* vōcālis an cōnsonāns?
Littera *b* cōnsonāns est.
- ④ Suntne vōcālēs an cōnsonantēs litterae *e* et *o*?
Vōcālēs sunt.
- ⑤ In quibus vocābulīs reperiuntur litterae *y* et *z*?

exercitium iii, prīma pars

- ① Quot sunt litterae Latīnae?
Numerus litterārum est vīgintī trēs.
- ② Quot sunt vōcālēs et quot cōnsonantēs?
Septendecim litterae sunt cōnsonantēs. Sex sunt vōcālēs.
- ③ Estne *b* vōcālis an cōnsonāns?
Littera *b* cōnsonāns est.
- ④ Suntne vōcālēs an cōnsonantēs litterae *e* et *o*?
Vōcālēs sunt.
- ⑤ In quibus vocābulīs reperiuntur litterae *y* et *z*?
In litterīs Graecīs reperiuntur.

exercitium iii, secunda pars

- ⑥ Quid est zephyrus?
- ⑦ Num *k* littera frequēns est in linguā Latīna?
- ⑧ Quid est *Kaesō*?
- ⑨ In vocābulō *familia* quot litterae et quot syllabae sunt?
- ⑩ Utrum vocābulum rārius est *dominus* an *erus*?

exercitium iii, secunda pars

- ⑥ Quid est zephyrus?
Est nōmen venit quī flat ab occidente
- ⑦ Num *k* littera frequēns est in linguā Latīna?
- ⑧ Quid est *Kaesō*?
- ⑨ In vocābulō *familia* quot litterae et quot syllabae sunt?
- ⑩ Utrum vocābulum rārius est *dominus* an *erus*?

exercitium iii, secunda pars

- ⑥ Quid est zephyrus?
Est nōmen venit quī flat ab occidente
- ⑦ Num *k* littera frequēns est in linguā Latīna?
Nōn frequēns sed littera rāra est.
- ⑧ Quid est *Kaesō*?
- ⑨ In vocābulō *familia* quot litterae et quot syllabae sunt?
- ⑩ Utrum vocābulum rārius est *dominus* an *erus*?

exercitium iii, secunda pars

- ⑥ Quid est zephyrus?
Est nōmen venit quī flat ab occidente
- ⑦ Num *k* littera frequēns est in linguā Latīna?
Nōn frequēns sed littera rāra est.
- ⑧ Quid est *Kaesō*?
Est praenōmen Latīnum.
- ⑨ In vocābulō *familia* quot litterae et quot syllabae sunt?
- ⑩ Utrum vocābulum rārius est *dominus* an *erus*?

exercitium iii, secunda pars

- ⑥ Quid est zephyrus?
Est nōmen venit quī flat ab occidente
- ⑦ Num *k* littera frequēns est in linguā Latīna?
Nōn frequēns sed littera rāra est.
- ⑧ Quid est *Kaesō*?
Est praenōmen Latīnum.
- ⑨ In vocābulō *familia* quot litterae et quot syllabae sunt?
In vocābulō *familia* septem litterae sunt et quattuor syllabae
- ⑩ Utrum vocābulum rārius est *dominus* an *erus*?

exercitium iii, secunda pars

- ⑥ Quid est zephyrus?
Est nōmen venit quī flat ab occidente
- ⑦ Num *k* littera frequēns est in linguā Latīna?
Nōn frequēns sed littera rāra est.
- ⑧ Quid est *Kaesō*?
Est praenōmen Latīnum.
- ⑨ In vocābulō *familia* quot litterae et quot syllabae sunt?
In vocābulō *familia* septem litterae sunt et quattuor syllabae
- ⑩ Utrum vocābulum rārius est *dominus* an *erus*?
Vocābulum *erus* rārius est.

exercitium iii, tertia pars

- ① Quōs librōs magister legere potest?
- ② Quōmodo parvus discipulus legit?
- ③ Quid scrībunt discipulī?
- ④ Omnēsne discipulī rēctē scrībunt?

exercitium iii, tertia pars

- ① Quōs librōs magister legere potest?
Et libros Lātīnōs et Graecōs legere potest.
- ② Quōmodo parvus discipulus legit?
- ③ Quid scrībunt discipulī?
- ④ Omnēsne discipulī rēctē scrībunt?

exercitium iii, tertia pars

- ① Quōs librōs magister legere potest?
Et libros Lātīnōs et Graecōs legere potest.
- ② Quōmodo parvus discipulus legit?
Quamque syllabam cuiusque vocābulī legit.
- ③ Quid scrībunt discipulī?
- ④ Omnēsne discipulī rēctē scrībunt?

exercitium iii, tertia pars

- ① Quōs librōs magister legere potest?
Et libros Lātīnōs et Graecōs legere potest.
- ② Quōmodo parvus discipulus legit?
Quamque syllabam cuiusque vocābulī legit.
- ③ Quid scrībunt discipulī?
Sententiās quās magister iīs dictat scrībunt discipulī.
- ④ Omnēsne discipulī rēctē scrībunt?

exercitium iii, tertia pars

- ① Quōs librōs magister legere potest?
Et libros Lātīnōs et Graecōs legere potest.
- ② Quōmodo parvus discipulus legit?
Quamque syllabam cuiusque vocābulī legit.
- ③ Quid scrībunt discipulī?
Sententiās quās magister iīs dictat scrībunt discipulī.
- ④ Omnēsne discipulī rēctē scrībunt?
Aliī discipulī rēctē scrībunt, aliī prāvē.

exercitium iv

- ① Vōcālis per sē syllabam _____ potest.
- ② Sine vōcālī syllaba ____ nōn potest.
- ③ Cōnsonāns per sē syllabam nōn _____.
- ④ Sī cōnsonāns cum vōcālī iungitur, syllaba __.
- ⑤ Cum syllabae coniunguntur, vocābula _____.
- ⑥ Ōrnāmenta fēminam pulchram etiam pulchriōrem _____.
- ⑦ Ōrnāmentīs fēmina pulchra etiam pulchrior __.

exercitium iv

- ① Vōcālis per sē syllabam facere potest.
- ② Sine vōcālī syllaba ___ nōn potest.
- ③ Cōnsonāns per sē syllabam nōn ___.
- ④ Sī cōnsonāns cum vōcālī iungitur, syllaba ___.
- ⑤ Cum syllabae coniunguntur, vocābula ___.
- ⑥ Ōrnāmenta fēminam pulchram etiam pulchriōrem _____.
- ⑦ Ōrnāmentīs fēmina pulchra etiam pulchrior ___.

exercitium iv

- ① Vōcālis per sē syllabam facere potest.
- ② Sine vōcālī syllaba ferī nōn potest.
- ③ Cōnsonāns per sē syllabam nōn ____.
- ④ Sī cōnsonāns cum vōcālī iungitur, syllaba __.
- ⑤ Cum syllabae coniunguntur, vocābula ____.
- ⑥ Ōrnāmenta fēminam pulchram etiam pulchriōrem _____.
- ⑦ Ōrnāmentīs fēmina pulchra etiam pulchrior __.

exercitium iv

- ① Vōcālis per sē syllabam facere potest.
- ② Sine vōcālī syllaba ferī nōn potest.
- ③ Cōnsonāns per sē syllabam nōn facit.
- ④ Sī cōnsonāns cum vōcālī iungitur, syllaba ___.
- ⑤ Cum syllabae coniunguntur, vocābula _____.
- ⑥ Ōrnāmenta fēminam pulchram etiam pulchriōrem _____.
- ⑦ Ōrnāmentīs fēmina pulchra etiam pulchrior ___.

exercitium iv

- ① Vōcālis per sē syllabam facere potest.
- ② Sine vōcālī syllaba ferī nōn potest.
- ③ Cōnsonāns per sē syllabam nōn facit.
- ④ Sī cōnsonāns cum vōcālī iungitur, syllaba fit.
- ⑤ Cum syllabae coniunguntur, vocābula ____.
- ⑥ Ōrnāmenta fēminam pulchram etiam pulchriōrem _____.
- ⑦ Ōrnāmentīs fēmina pulchra etiam pulchrior ____.

exercitium iv

- ① Vōcālis per sē syllabam facere potest.
- ② Sine vōcālī syllaba ferī nōn potest.
- ③ Cōnsonāns per sē syllabam nōn facit.
- ④ Sī cōnsonāns cum vōcālī iungitur, syllaba fit.
- ⑤ Cum syllabae coniunguntur, vocābula fiunt.
- ⑥ Ōrnāmenta fēminam pulchram etiam pulchriōrem _____.
- ⑦ Ōrnāmentīs fēmina pulchra etiam pulchrior ____.